
 
UCHWAŁA  Nr XXXV/231/2005 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 31 maja 2005r. 

 
 

w sprawie odwołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 
 
 
 Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2003r. Nr 86, poz. 804  
z pó�n.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Odwołuje si� z dniem 31 maja 2005 roku Pani� Ann� Gwara ze 
stanowiska Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu w Ostródzie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 


